044-200072734-20240620-11\_20-06<mark>-2024-DE</mark>

## Annexe projet de délibération Tarifs PISCINE DU LAC

Accusé certifié exécutoire Réception par le préfet : 25/06/2024

PRODUIT Tarifs au 1er septembre 2024

PRODUIT	Tarifs au 1er septembre 2024
École de natation	
Adulte Communauté de Communes	218,2
Adulte hors Communauté de Communes	257,0
Quotient Familial T5 > 1200	178,3
Quotient Familial T4 1000-1200	168,9
Quotient Familial T3 800 – 1000	162,6
Quotient Familial T2 400 – 800	142,7
Quotient Familial T1 - < 400	104,9
	- /-
Stage 10 cours École de natation	
Quotient Familial T5 > 1200	65,0
Quotient Familial T4 1000-1200	60,8
Quotient Familial T3 800 – 1000	58,7
Quotient Familial T2 400 – 800	52,5
Quotient Familial T1 – < 400	48,3
Stage éveil aquatique : 10 séances	Même tarif que les stages 10
Stage préparation au sauvetage aquatique	Même tarif que les stages 10
Stage 5 cours École de natation	
Quotient Familial T5 > 1200	32,5
Quotient Familial T4 1000-1200	30,4
Quotient Familial T3 800 – 1000	29,4
Quotient Familial T2 400 – 800	26,2
Quotient Familial T1 – < 400	24,1
Stage préparation au sauvetage aquatique	Même tarif que les stages 5
Stage 4 cours École de natation	
Quotient Familial T5 > 1200	26,2
Quotient Familial T4 1000-1200	25,2
Quotient Familial T3 800 – 1000	23,1
Quotient Familial T2 400 – 800	22,0
Quotient Familial T1 – < 400	19,9
Cours particulier	
Plein Tarifs	25,2
Comité d'entreprise (validité : sans limi	te)
Plein Tarifs	330,4
Entrée piscine	
Adulte	4,3
	38,8 €
Adulte 10 entrées  A partir de 3 et jusqu'à 18 ans	2,8 €
	2,0 €
De 0 jusqu'à 3 ans  Tarifs réduit unitaire, Familles nombreuses (à partir de 3 enfants),étudiants,	
Séniors, demandeurs d'emploi Tarifs réduit pour les personnes en situation de handicap, les personnes à mobilité	2,8 €
réduite, pour les groupes par personnes (gratuit pour l'accompagnant)	2,6 €
Enfant 10 Entrées	25,2 €
Carte famille nombreuse (3 enfants minimum)	25,2 €
carte 10h = 12h (2h gratuite pour habillage et déshabillage)	30,4 €
Tarifs groupe >10 (accompagnant gratuit)	2,6 €
Pass découverte (2 adultes, 2 enfants gratuit)	8,6 €
Vacances et familles (association vacance et famille en partenariat avec le camping)	Gratuit
Activité adulte CCES  Aqua spé / Adultes	12,6
Aqua spe / Adultes  Carte : 12 Séances	99,7
Aquagym (45min) 1 séance	9,4
12 séances valable	83,9
Pass illimité 6 mois	204,6
Pass illimité Aqua 1 Année	283,2 Gratuit
Aqua-test Gratuit	
Activité adulte Hors CCES	10.0
Aqua spé / Adultes  Carte : 12 Séances	13,6 118,5
Aquagym (45min) 1 séance	10,5
12 séances valable	104,9
Pass illimité 6 mois	230.8

Pass illimité 6 mois

Pass illimité Aqua 1 Année Aqua-test 230,8

Gratuit